

SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE QUIXERAMOBIM - CE
QUIXERAMOBIM-CE



ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 0107.01/2021
Processo Administrativo Nº 0107.01/2021-PERP
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: JOÃO FILHO DE LIMA ALMEIDA
Data de Publicação: 06/07/2021 16:37:28

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 03/08/2021 08:44:28
LOTE 1

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: eletromar	Modelo:
Descrição: 4175 - RELE FOTOELETRICO COMPLETO P/ LAMPADA VAPOR DE SODIO 70W			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 33,11		Valor Total: 662,20
Item: 2	Unidade: UNIDADE	Marca: hge	Modelo:
Descrição: 4148 - REATOR P/LAMPADA VAPOR DE SODIO 70W			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 103,16		Valor Total: 2.063,20
Item: 3	Unidade: UNIDADE	Marca: avant	Modelo:
Descrição: 4134 - LAMPADA 70W VAPOR DE SODIO			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 33,11		Valor Total: 993,30
Item: 4	Unidade: UNIDADE	Marca: hge	Modelo:
Descrição: 4108 - SOQUETE BASE			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 5,68		Valor Total: 113,60
Item: 5	Unidade: UNIDADE	Marca: softluz	Modelo:
Descrição: 6113 - LÂMPADA SUPER LED 16W ECONÔMICA BIVOLT E27 BRANCO QUENTE			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 16,33		Valor Total: 489,90
Item: 6	Unidade: UNIDADE	Marca: avant	Modelo:
Descrição: 6114 - LÂMPADA 30W 4U LED MILHO BULBO E27 BIVOLT 6000K BRANCO FRIO			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 50,72		Valor Total: 1.521,60
Item: 7	Unidade: UNIDADE	Marca: eletromar	Modelo:
Descrição: 6115 - CAIXA PADRÃO AMPLA MEDIDOR MONOFÁSICO			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 61,18		Valor Total: 2.447,20
Item: 8	Unidade: UNIDADE	Marca: eletromar	Modelo:
Descrição: 6116 - CAIXA PADRÃO AMPLA MEDIDOR TRIFÁSICO			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 197,94		Valor Total: 3.958,80

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DIGIPAPER.COMERCIAL E EVENTOS EIRELI ME	019 05.848.835/0001-10	16.276,20	12.249,80	Sim
2 EUGENIO ALVES DO NASCIMENTO LTDA	003 28.904.661/0001-60	16.337,90	13.200,00	Sim
3 DANIEL GOMES FELIPE ME	046 08.746.086/0001-08	16.337,90	15.422,00	Sim
4 SAMPLA COMERCIO E SERVICOS	092 40.219.546/0001-52	16.337,90	16.337,90	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
KARLOS BRUNO BARROS FIGUEREDO	016 07.105.074/0001-31	14.710,80	9.660,00	Sim
GILVAN TEIXEIRA MAURICIO EIRELI ME	081 20.328.096/0001-29	16.251,00	9.700,00	Sim



**SERVIÇO AUTONOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE QUIXERAMOBIM - CE
QUIXERAMOBIM-CE**

CNIP - COMERCIO NACIONAL DE ILUMINACAO	085	14.248.351/0001-20	16.337,90	10.199,00	Sim
LUIZ MAURO FERREIRA	055	01.397.622/0001-68	16.337,90	12.240,99	Sim

**LOTE 2 - HOMOLOGADO - 03/08/2021 08:44:28
LOTE 2**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: PRESSURE	Modelo:
Descrição: 4113 - PRESSOSTATO 35103 40/60 PSI-SDSVQ			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 330,70		Valor Total: 1.322,80
Item: 2	Unidade: UNIDADE	Marca: LUKMA	Modelo:
Descrição: 4155 - AMPERIMETRO DE 0 A 30			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 160,60		Valor Total: 1.606,00
Item: 3	Unidade: UNIDADE	Marca: LUKMA	Modelo:
Descrição: 4102 - AMPERIMETRO DE 30 A 60			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 231,50		Valor Total: 2.315,00
Item: 4	Unidade: UNIDADE	Marca: IRRITEL	Modelo:
Descrição: 4170 - MANOMETRO DE 0 A 10 KGF/CM2			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 108,90		Valor Total: 326,70
Item: 5	Unidade: UNIDADE	Marca: IRRITEL	Modelo:
Descrição: 4143 - MANOMETRO DE 0 A 30 KGF/CM2			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 180,10		Valor Total: 540,30
Item: 6	Unidade: UNIDADE	Marca: IRRITEL	Modelo:
Descrição: 4129 - MANOMETRO DE 0 A 60 KGF/CM2			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 306,40		Valor Total: 919,20

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 GILVAN TEIXEIRA MAURICIO EIRELI ME	064 20.328.096/0001-29	7.226,00	7.030,00	Sim
2 LUIZ MAURO FERREIRA	008 01.397.622/0001-68	7.278,11	7.069,99	Sim
3 SAMPLA COMERCIO E SERVICOS DANIEL GOMES FELIPE ME	025 40.219.546/0001-52 022 08.746.086/0001-08	7.278,11 7.278,11	7.278,11 7.278,11	Sim Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 3 - HOMOLOGADO - 03/08/2021 08:44:28
LOTE 3**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: NEGRINI	Modelo:
Descrição: 4135 - ELO FUSIVEL CLASSE 15KV 6K			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 18,60		Valor Total: 372,00
Item: 2	Unidade: UNIDADE	Marca: NEGRINI	Modelo:
Descrição: 4121 - ELO FUSIVEL CLASSE 15KV 10K			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 18,60		Valor Total: 372,00
Item: 3	Unidade: UNIDADE	Marca: NEGRINI	Modelo:
Descrição: 4163 - ELO FUSIVEL CLASSE 15KV 12K			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 19,40		Valor Total: 388,00



**SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE QUIXERAMOBIM - CE
QUIXERAMOBIM-CE**

Item: 4	Unidade: UNIDADE	Marca: NEGRINI	Modelo:	
Descrição: 4109 - ELO FUSIVEL CLASSE 15KV 15K				
Quantidade: 20	Valor Unit.: 20,90			Valor Total: 418,00
Item: 5	Unidade: UNIDADE	Marca: NEGRINI	Modelo:	
Descrição: 4177 - ELO FUSIVEL CLASSE 15KV 20K				
Quantidade: 20	Valor Unit.: 23,20			Valor Total: 464,00
Item: 6	Unidade: UNIDADE	Marca: NEGRINI	Modelo:	
Descrição: 4150 - ELO FUSIVEL CLASSE 15KV 25K				
Quantidade: 20	Valor Unit.: 24,80			Valor Total: 496,00
Item: 7	Unidade: UNIDADE	Marca: LUKMA	Modelo:	
Descrição: 4136 - FUSIVEL NH3 500A				
Quantidade: 30	Valor Unit.: 186,30			Valor Total: 5.589,00
Item: 8	Unidade: UNIDADE	Marca: LUKMA	Modelo:	
Descrição: 4122 - INTERRUPTOR BOTAO CHAVE TIC TAC 3 POSICOES UNIVERSAL 15A				
Quantidade: 100	Valor Unit.: 29,40			Valor Total: 2.940,00
Item: 9	Unidade: UNIDADE	Marca: LUKMA	Modelo:	
Descrição: 6117 - FUSÍVEL 100A				
Quantidade: 15	Valor Unit.: 41,40			Valor Total: 621,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 GILVAN TEIXEIRA MAURICIO EIRELI ME	049 20.328.096/0001-29	15.020,00	11.660,00	Sim
2 DANIEL GOMES FELIPE ME	064 08.746.086/0001-08	15.154,50	11.690,00	Sim
3 EUGENIO ALVES DO NASCIMENTO LTDA	008 28.904.661/0001-60	15.154,50	12.350,00	Sim
4 LUIZ MAURO FERREIRA	076 01.397.622/0001-68	15.154,50	12.399,99	Sim
5 SAMPLA COMERCIO E SERVICOS	023 40.219.546/0001-52	15.154,50	15.154,50	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 4 - HOMOLOGADO - 03/08/2021 15:07:42
LOTE 4**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: LUKMA	Modelo:	
Descrição: 4115 - CAPACITOR PERMANENTE 25UF 400/440				
Quantidade: 10	Valor Unit.: 33,51			Valor Total: 335,10
Item: 2	Unidade: UNIDADE	Marca: LUKMA	Modelo:	
Descrição: 4157 - CAPACITOR PERMANENTE 40UF 400/440				
Quantidade: 10	Valor Unit.: 44,38			Valor Total: 443,80
Item: 3	Unidade: UNIDADE	Marca: LUKMA	Modelo:	
Descrição: 4103 - CAPACITOR PERMANENTE 30UF 400/440				
Quantidade: 10	Valor Unit.: 38,95			Valor Total: 389,50
Item: 4	Unidade: UNIDADE	Marca: LUKMA	Modelo:	
Descrição: 4171 - CAPACITOR PERMANENTE 50UF 400/440				
Quantidade: 10	Valor Unit.: 56,16			Valor Total: 561,60

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 GILVAN TEIXEIRA MAURICIO EIRELI ME	030 20.328.096/0001-29	1.910,00	1.730,00	Sim



SERVIÇO AUTONOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE QUIXERAMOBIM - CE
QUIXERAMOBIM-CE

2 LUIZ MAURO FERREIRA	028	01.397.622/0001-68	1.926,10	1.769,99	Sim
3 DANIEL GOMES FELIPE ME	047	08.746.086/0001-08	1.926,10	1.926,10	Sim
4 SAMPLA COMERCIO E SERVICOS	061	40.219.546/0001-52	1.926,10	1.926,10	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 5 - HOMOLOGADO - 03/08/2021 08:44:28
LOTE 5

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: CAIXA	Marca: LUKMA	Modelo:	
Descrição: 4164 - TERMINAL AGULHA PARA CABO 1,5MM COM 100 UNIDADES				
Quantidade: 4		Valor Unit.: 50,10		Valor Total: 200,40
Item: 2	Unidade: CAIXA	Marca: LUKMA	Modelo:	
Descrição: 4110 - TERMINAL AGULHA PARA CABO 2,5MM COM 100 UNIDADES				
Quantidade: 4		Valor Unit.: 69,35		Valor Total: 277,40
Item: 3	Unidade: CAIXA	Marca: LUKMA	Modelo:	
Descrição: 4178 - TERMINAL GARFO PARA CABO 2,5MM COM 100 UNIDADES				
Quantidade: 4		Valor Unit.: 57,90		Valor Total: 231,60
Item: 4	Unidade: CAIXA	Marca: LUKMA	Modelo:	
Descrição: 4151 - TERMINAL GARFO PARA CABO 4MM COM 100 UNIDADES				
Quantidade: 4		Valor Unit.: 91,40		Valor Total: 365,60
Item: 5	Unidade: UNIDADE	Marca: LUKMA	Modelo:	
Descrição: 4137 - TERMINAL OLHAU PARA CABO 16MM				
Quantidade: 100		Valor Unit.: 2,90		Valor Total: 290,00
Item: 6	Unidade: UNIDADE	Marca: LUKMA	Modelo:	
Descrição: 4123 - TERMINAL OLHAU PARA CABO 70MM				
Quantidade: 50		Valor Unit.: 11,70		Valor Total: 585,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME	
1 GILVAN TEIXEIRA MAURICIO EIRELI ME	081	20.328.096/0001-29	1.984,00	1.950,00	Sim
2 SAMPLA COMERCIO E SERVICOS	084	40.219.546/0001-52	2.039,54	2.039,54	Sim
3 DANIEL GOMES FELIPE ME	092	08.746.086/0001-08	2.039,54	2.039,54	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME	
LUIZ MAURO FERREIRA	069	01.397.622/0001-68	2.039,54	1.900,50	Sim

LOTE 6 - HOMOLOGADO - 03/08/2021 08:44:29
LOTE 6

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: LUKMA	Modelo:	
Descrição: 6321 - RELÉ BIMETÁLICO DE 95 - 120 AMPERES				
Quantidade: 6		Valor Unit.: 676,10		Valor Total: 4.056,60



**SERVIÇO AUTONOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE QUIXERAMOBIM - CE
QUIXERAMOBIM-CE**

Item: 2	Unidade: UNIDADE	Marca: LUKMA	Modelo:
Descrição: 6322 - CONTACTOR 3 TF 40-11 C/ BOBINA DE 380 VOLTS			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 158,20		Valor Total: 4.746,00
Item: 3	Unidade: UNIDADE	Marca: LUKMA	Modelo:
Descrição: 6323 - CONTACTOR 3 TF 41-22 OU SIMILAR C/ BOBINA DE 380 VOLTS			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 160,10		Valor Total: 4.803,00
Item: 4	Unidade: UNIDADE	Marca: LUKMA	Modelo:
Descrição: 6324 - CONTACTOR 3TF 42-11 OU SIMILAR (WM18.10) C/ BOBINA DE 380 VOLTS			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 139,00		Valor Total: 4.170,00
Item: 5	Unidade: UNIDADE	Marca: LUKMA	Modelo:
Descrição: 6325 - CONTACTOR 3TF 43-22 OU SIMILAR C/ BOBINA DE 220 VOLTS			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 153,40		Valor Total: 4.602,00
Item: 6	Unidade: UNIDADE	Marca: LUKMA	Modelo:
Descrição: 6326 - CONTACTOR 3TF 44-11 OU SIMILAR C/ BOBINA DE 380 VOLTS			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 304,00		Valor Total: 9.120,00
Item: 7	Unidade: UNIDADE	Marca: TRON	Modelo:
Descrição: 4144 - TEMPORIZADOR TIMER DIGITAL TRILHO 220V AHC15A			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 239,70		Valor Total: 9.588,00
Item: 8	Unidade: UNIDADE	Marca: LUKMA	Modelo:
Descrição: 4130 - BOTOEIRA P/QUADRO DE COMANDO 3SA8-800			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 46,00		Valor Total: 460,00
Item: 9	Unidade: UNIDADE	Marca: LUKMA	Modelo:
Descrição: 4116 - RELE BIMETALICO DE 22 A 32 AMPERES			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 181,20		Valor Total: 3.624,00
Item: 10	Unidade: UNIDADE	Marca: LUKMA	Modelo:
Descrição: 4158 - RELE BIMETALICO DE 6,3 A 10 AMPERES			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 122,70		Valor Total: 2.454,00
Item: 11	Unidade: UNIDADE	Marca: LUKMA	Modelo:
Descrição: 4104 - RELE BIMETALICO 15 A 23 AMPERES			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 126,50		Valor Total: 2.530,00
Item: 12	Unidade: UNIDADE	Marca: LUKMA	Modelo:
Descrição: 4172 - RELE BIMETALICO DE 32 A 40 AMPERES			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 257,00		Valor Total: 5.140,00
Item: 13	Unidade: UNIDADE	Marca: LUKMA	Modelo:
Descrição: 4117 - RELE FALTA DE FASE 380V			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 140,00		Valor Total: 14.000,00
Item: 14	Unidade: UNIDADE	Marca: ORIENTE	Modelo:
Descrição: 4118 - ELETRODO DE RELE DE NIVEL 220V			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 34,50		Valor Total: 6.900,00
Item: 15	Unidade: UNIDADE	Marca: CARBOGRAFITE	Modelo:
Descrição: 4160 - CINTURAO DE SEGURANCA PARAQUEDISTA VICSA VIC20529 CA35613			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 421,90		Valor Total: 843,80
Item: 16	Unidade: UNIDADE	Marca: CARBOGRAFITE	Modelo:
Descrição: 4106 - TALABARTE EM Y 1,3M COM ABS 55MM VICSA			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 330,80		Valor Total: 661,60
Item: 17	Unidade: UNIDADE	Marca: WORKER	Modelo:
Descrição: 4174 - ESCADA EXTENSIVEL 7,2MT FIBRA ELETRICISTA E TELEFONIA			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 1.725,40		Valor Total: 1.725,40
Item: 18	Unidade: UNIDADE	Marca: WORKER	Modelo:
Descrição: 4147 - ESCADA 1 LANCE SINGELA FIBRA DE VIDRO 4,5MT			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 1.457,70		Valor Total: 1.457,70



**SERVIÇO AUTONOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE QUIXERAMOBIM - CE
QUIXERAMOBIM-CE**

Item: 19	Unidade: UNIDADE	Marca: CARBOGRAFITE	Modelo:	
Descrição: 4133 - TRAVA QUEDAS DE CORDA DE 12MM VICSA				
Quantidade: 1	Valor Unit.: 297,30			Valor Total: 297,30
Item: 20	Unidade: UNIDADE	Marca: WORKER	Modelo:	
Descrição: 4119 - MOITAO 100MM - 2 ROLDANAS				
Quantidade: 1	Valor Unit.: 546,60			Valor Total: 546,60
Item: 21	Unidade: UNIDADE	Marca: CARBOGRAFITE	Modelo:	
Descrição: 4161 - ESTICADOR PARA CABO DE ALUMINIO 6 A 1/0 (GARRA)				
Quantidade: 2	Valor Unit.: 565,80			Valor Total: 1.131,60
Item: 22	Unidade: UNIDADE	Marca: ORION	Modelo:	
Descrição: 4107 - LUVA ISOLADA CLASSE 0				
Quantidade: 2	Valor Unit.: 1.141,20			Valor Total: 2.282,40
Item: 23	Unidade: UNIDADE	Marca: TRON	Modelo:	
Descrição: 6320 - RELE DE NIVEL 220V ATÉ 95 AMPERES				
Quantidade: 100	Valor Unit.: 148,60			Valor Total: 14.860,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 GILVAN TEIXEIRA MAURICIO EIRELI ME	052 20.328.096/0001-29	104.270,00	100.000,00	Sim
2 LUIZ MAURO FERREIRA	074 01.397.622/0001-68	105.188,44	102.999,99	Sim
3 EUGENIO ALVES DO NASCIMENTO LTDA	062 28.904.661/0001-60	105.188,44	104.250,00	Sim
4 DANIEL GOMES FELIPE ME	086 08.746.086/0001-08	105.188,44	105.188,44	Sim
5 SAMPLA COMERCIO E SERVICOS	061 40.219.546/0001-52	105.188,44	105.188,44	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 7 - HOMOLOGADO - 03/08/2021 08:44:29
LOTE 7**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: EMBALAGEM 1.0 UNIDADE	Marca: eletromar	Modelo:	
Descrição: 305 - DISJUNTOR TRIFASICO 25 AMPERES				
Quantidade: 20	Valor Unit.: 48,90			Valor Total: 978,00
Item: 2	Unidade: EMBALAGEM 1.0 UNIDADE	Marca: eletromar	Modelo:	
Descrição: 307 - DISJUNTOR TRIFASICO 32 AMPERES				
Quantidade: 40	Valor Unit.: 50,20			Valor Total: 2.008,00
Item: 3	Unidade: EMBALAGEM 1.0 UNIDADE	Marca: eletromar	Modelo:	
Descrição: 309 - DISJUNTOR TRIFASICO 50 AMPERES				
Quantidade: 40	Valor Unit.: 72,40			Valor Total: 2.896,00
Item: 4	Unidade: EMBALAGEM 1.0 UNIDADE	Marca: eletromar	Modelo:	
Descrição: 311 - DISJUNTOR TRIFASICO 70 AMPERES				
Quantidade: 10	Valor Unit.: 95,20			Valor Total: 952,00
Item: 5	Unidade: EMBALAGEM 1.0 UNIDADE	Marca: eletromar	Modelo:	
Descrição: 277 - DISJUNTOR MONOFASICO 25 AMPERES				
Quantidade: 20	Valor Unit.: 13,80			Valor Total: 276,00



**SERVIÇO AUTONOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE QUIXERAMOBIM - CE
QUIXERAMOBIM-CE**

Item: 6	Unidade: EMBALAGEM 1.0 UNIDADE	Marca: eletromar	Modelo:	
Descrição: 109 - DISJUNTOR MONOFASICO 32 AMPERES				
Quantidade: 20	Valor Unit.: 17,60			Valor Total: 352,00
Item: 7	Unidade: EMBALAGEM 1.0 UNIDADE	Marca: eletromar	Modelo:	
Descrição: 279 - DISJUNTOR MONOFASICO 40 AMPERES				
Quantidade: 10	Valor Unit.: 23,80			Valor Total: 238,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DIGIPAPER.COMERCIAL E EVENTOS EIRELI ME	030	05.848.835/0001-10	7.762,00	7.700,00	Sim
2 SAMPLA COMERCIO E SERVICOS	094	40.219.546/0001-52	7.788,50	7.788,50	Sim
3 DANIEL GOMES FELIPE ME	074	08.746.086/0001-08	7.788,50	7.788,50	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
LUIZ MAURO FERREIRA	095	01.397.622/0001-68	7.788,50	6.700,00	Sim
GILVAN TEIXEIRA MAURICIO EIRELI ME	082	20.328.096/0001-29	7.710,00	6.770,00	Sim
KARLOS BRUNO BARROS FIGUEREDO	002	07.105.074/0001-31	7.009,40	6.800,00	Sim

**LOTE 8 - HOMOLOGADO - 03/08/2021 08:44:29
LOTE 8**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: METRO	Marca: qualicabos	Modelo:	
Descrição: 4099 - CABO MONOFASICO DE 2,5MM				
Quantidade: 200	Valor Unit.: 2,20			Valor Total: 440,00
Item: 2	Unidade: METRO	Marca: qualicabos	Modelo:	
Descrição: 4167 - CABO MONOFASICO 4MM				
Quantidade: 200	Valor Unit.: 3,01			Valor Total: 602,00
Item: 3	Unidade: METRO	Marca: qualicabis	Modelo:	
Descrição: 4140 - CABO MONOFASICO DE 6MM				
Quantidade: 200	Valor Unit.: 4,90			Valor Total: 980,00
Item: 4	Unidade: METRO	Marca: qualicabos	Modelo:	
Descrição: 4126 - CABO PP MONOFASICO 2X4MM				
Quantidade: 300	Valor Unit.: 9,00			Valor Total: 2.700,00
Item: 5	Unidade: METRO	Marca: qualicabos	Modelo:	
Descrição: 4112 - CABO PP TRIFASICO DE 4X2,5MM				
Quantidade: 2.000	Valor Unit.: 11,01			Valor Total: 22.020,00
Item: 6	Unidade: METRO	Marca: qualicabis	Modelo:	
Descrição: 4154 - CABO PP TRIFASICO 3 X 1,5MM				
Quantidade: 2.000	Valor Unit.: 5,00			Valor Total: 10.000,00
Item: 7	Unidade: METRO	Marca: qualicabos	Modelo:	
Descrição: 4100 - CABO PP TRIFASICO DE 4X4MM				
Quantidade: 3.000	Valor Unit.: 20,00			Valor Total: 60.000,00
Item: 8	Unidade: METRO	Marca: qualicabos	Modelo:	
Descrição: 4168 - CABO PP TRIFASICO DE 4X6MM				
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 22,00			Valor Total: 22.000,00



SERVIÇO AUTONOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE QUIXERAMOBIM - CE
QUIXERAMOBIM-CE

Item: 9 Unidade: METRO Marca: qualicabos Modelo:
Descrição: 6122 - CABO FLEXÍVEL PP 4X10MM
Quantidade: 500 Valor Unit.: 44,51 Valor Total: 22.255,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DIGIPAPER.COMERCIAL E EVENTOS EIRELI ME	034	05.848.835/0001-10	202.665,00	140.997,00	Sim
2 MAVI COMERCIAL DE PAPELARIA E ALIMENTOS	047	18.027.677/0001-89	202.805,00	140.998,00	Sim
3 BRUNO PETINATI ME	074	15.025.806/0001-01	202.805,00	147.358,95	Sim
4 EUGENIO ALVES DO NASCIMENTO LTDA	088	28.904.661/0001-60	202.805,00	181.000,00	Sim
5 J. LAVANDOSKI.FERRAGENS	082	36.673.446/0001-24	202.805,00	200.159,99	Sim
6 DANIEL GOMES FELIPE ME	078	08.746.086/0001-08	202.805,00	202.805,00	Sim
7 SAMPLA COMERCIO E SERVICOS	001	40.219.546/0001-52	202.805,00	202.805,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INABILITADOS					
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
GILVAN TEIXEIRA MAURICIO EIRELI ME	063	20.328.096/0001-29	200.160,00	129.770,00	Sim
LUIZ MAURO FERREIRA	062	01.397.622/0001-68	202.805,00	129.800,99	Sim
KARLOS BRUNO BARROS FIGUEREDO	027	07.105.074/0001-31	182.498,00	135.000,00	Sim

LOTE 9 - HOMOLOGADO - 03/08/2021 08:44:29
LOTE 9

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: hge	Modelo:
Descrição: 6123 - QUADRO DE COMANDO 30X30X20 COMPOSTO DE: 1 RELE DE SOBRECARGA DE 6 A 10A, 01 CONTACTOR 9A, 01 RELE FALTA DE FASE, 01 RELE DE NÍVEL, 03 FUSIVEIS COMPLETOS 10A, 03 PRENSA CABO 1/2 BOTAO DUPLO			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 1.359,00	Valor Total: 40.770,00	
Item: 2	Unidade: UNIDADE	Marca: hge	Modelo:
Descrição: 6124 - QUADRO DE COMANDO 40X40X20 COMPOSTO DE: 01 RELE DE SOBRECARGA DE 15 A 23A, 01 CONTACTOR DE 32A, 01 RELE FALTA DE FASE, 01 RELE DE NÍVEL, 03 FUSIVEIS COMPLETOS 32A, PRENSA CABO 3/4,01 BOTAO DUPLO			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 1.447,90	Valor Total: 21.718,50	
Item: 3	Unidade: UNIDADE	Marca: hge	Modelo:
Descrição: 6125 - QUADRO DE COMANDO 50X40X25 COMPOSTO DE: 01 RELE DE NÍVEL, 01 RELE FALTA DE FASE, 01 CONTACTOR 42A, 01 RELE SOBRECARGA 22A, 01 SOFT START 45A			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 6.698,05	Valor Total: 66.980,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DIGIPAPER.COMERCIAL E EVENTOS EIRELI ME	088	05.848.835/0001-10	141.185,00	129.469,00	Sim
2 SAMPLA COMERCIO E SERVICOS	085	40.219.546/0001-52	141.194,85	141.194,85	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INABILITADOS					
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
GILVAN TEIXEIRA MAURICIO EIRELI ME	098	20.328.096/0001-29	141.025,00	101.950,00	Sim
DANIEL GOMES FELIPE ME	040	08.746.086/0001-08	141.194,85	101.980,00	Sim
EUGENIO ALVES DO NASCIMENTO LTDA	043	28.904.661/0001-60	141.194,85	113.500,00	Sim



SERVIÇO AUTONOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE QUIXERAMOBIM - CE
QUIXERAMOBIM-CE

LUIZ MAURO FERREIRA

022 01.397.622/0001-68 141.194,85

129.400,99

Sim

LOTE 10 - HOMOLOGADO - 03/08/2021 08:44:29
LOTE 10

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item:	Unidade:	Marca:	Modelo:	Valor Total:
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: ROBUST	Modelo:	
Descrição: 4152 - JOGO DE CHAVE BIELA 8 A 19MM				
Quantidade: 2		Valor Unit.: 384,60		Valor Total: 769,20
Item: 2	Unidade: UNIDADE	Marca: GEDORE	Modelo:	
Descrição: 4138 - JOGO DE CHAVE DE BOCA 6 A 32MM				
Quantidade: 2		Valor Unit.: 223,90		Valor Total: 447,80
Item: 3	Unidade: UNIDADE	Marca: ROBUST	Modelo:	
Descrição: 4124 - JOGO DE CHAVE COMBINADA(BOCA E ANEL) 6 A 32MM				
Quantidade: 4		Valor Unit.: 360,00		Valor Total: 1.440,00
Item: 4	Unidade: UNIDADE	Marca: ROBUST	Modelo:	
Descrição: 4166 - JOGO DE CHAVE DE CATRACA 1/2 C/ JOGO DE SOQUETE E MALETA MIN 25PCS.				
Quantidade: 2		Valor Unit.: 470,70		Valor Total: 941,40
Item: 5	Unidade: UNIDADE	Marca: WORKER	Modelo:	
Descrição: 4111 - JOGO CHAVE ALLEN 25PCS 1,5-10MM E 1/16 A 3/8				
Quantidade: 4		Valor Unit.: 111,40		Valor Total: 445,60
Item: 6	Unidade: UNIDADE	Marca: TRAMONTINA	Modelo:	
Descrição: 4179 - PA DE BICO EM ACO FORJADO COM CABO DE MADEIRA E PEGADOR DE PLASTICO - NORMATIZAD				
Quantidade: 20		Valor Unit.: 60,10		Valor Total: 1.202,00
Item: 7	Unidade: UNIDADE	Marca: ANAUGER	Modelo:	
Descrição: 4153 - BOIA ELETRICA PARA CAIXA SUPERIOR E SEM MERCURIO				
Quantidade: 60		Valor Unit.: 40,40		Valor Total: 2.424,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 GILVAN TEIXEIRA MAURICIO EIRELI ME	098 20.328.096/0001-29	7.776,00	7.670,00	Sim
2 LUIZ MAURO FERREIRA	090 01.397.622/0001-68	7.844,60	7.700,66	Sim
DANIEL GOMES FELIPE ME	096 08.746.086/0001-08	7.844,60	7.844,60	Sim
4 SAMPLA COMERCIO E SERVICOS	077 40.219.546/0001-52	7.844,60	7.844,60	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 11 - HOMOLOGADO - 03/08/2021 08:44:29
LOTE 11

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item:	Unidade:	Marca:	Modelo:	Valor Total:
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: GARMIN	Modelo:	
Descrição: 6126 - GPS MAP 64S, COM TELA 2,6" TIPO TFT COM VISOR COLORIDO E TRANSFLECTIVO COM 65.000 CORES, COM CONECTIVIDADE BLUETOOTH E USB, IDIOMA PORTUGUES, ABRANGENCIA POIS PERSONALIZADO (CAPACIDADE DE INCLUIR OUTROS PONTOS DE INTERESSE), COM OPÇÕES DE RECALCULO DE ROTA, OPÇÕES DE ROTA, NAVEGAÇÃO POR COORDENADAS, PERMISSÃO PARA GRAVAR TRILHAS. CAPACIDADE DE MEMÓRIA INTERNA MININA DE 4GB E ENTRADA PARA CARTÃO DE MEMORIA SD. COM RECURSOS EXTRAS DE CALCULOS DE AREA ROTEAMENTO AUTOMATICO (ROTEAMENTO EM ESTRADAS CURVA A CURVA). DIMENSÕES: LARGURA X ALTURA X PROFUNDIDADE - 16CM X 7CM X 4CM E GARANTIA MINIMA DE 1 ANO.				
Quantidade: 1		Valor Unit.: 5.770,00		Valor Total: 5.770,00



SERVIÇO AUTONOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE QUIXERAMOBIM - CE
QUIXERAMOBIM-CE

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 GILVAN TEIXEIRA MAURICIO EIRELI ME	078	20.328.096/0001-29	5.880,00	5.770,00	Sim
2 LUIZ MAURO FERREIRA	020	01.397.622/0001-68	5.881,96	5.800,99	Sim
3 SAMPLA COMERCIO E SERVICOS	052	40.219.546/0001-52	5.881,96	5.881,96	Sim
4 DANIEL GOMES FELIPE ME	092	08.746.086/0001-08	5.881,96	5.881,96	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 12 - HOMOLOGADO - 03/08/2021 08:44:29
LOTE 12

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: KIT	Marca: IMASIL	Modelo:
Descrição: 6127 - KIT REPARO FIBRA DE VIDRO CONTENDO 01KG DE RESINA POLIESTER, 20 GRAMAS DE CATALISADOR, 500G DE MANTA FIBRA DE VIDRO.			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 54,00	Valor Total: 1.620,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 GILVAN TEIXEIRA MAURICIO EIRELI ME	062	20.328.096/0001-29	3.690,00	1.620,00	Sim
2 LUIZ MAURO FERREIRA	086	01.397.622/0001-68	3.711,30	1.650,99	Sim
3 DANIEL GOMES FELIPE ME	011	08.746.086/0001-08	3.711,30	3.711,30	Sim
4 SAMPLA COMERCIO E SERVICOS	039	40.219.546/0001-52	3.711,30	3.711,30	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 13 - HOMOLOGADO - 03/08/2021 08:44:29
LOTE 13

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: avant	Modelo:
Descrição: 6327 - REFLETOR HOLOFOTE LED 400W BRANCO PROVA D'ÁGUA QUADRA - POTÊNCIA: 400W SUPER LED - VOLTAGEM: AC 80-240V (BIVOLT) - TEMPERATURA DE COR: BRANCO FRIO (6000K) - MATERIAL: LIGA DE ALUMÍNIO E VIDRO - CARÇAÇA: ALUMÍNIO COR PRETA - FIO TERRA: COR AMARELO - VIDA ÚTIL ESTIMADA DE ATÉ 50.000 HORAS - ÂNGULO DE ABERTURA: 120° - LUMINOSIDADE :36.000 LÚMENS, C/ CABO DE ENERGIA BIVOLT (EMBTUDO) - EMBALAGEM ORIGINAL DO PRODUTO E C/ SUPORTE (FIXADOR)			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 660,00	Valor Total: 7.920,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DIGIPAPER.COMERCIAL E EVENTOS EIRELI ME	010	05.848.835/0001-10	7.920,00	7.920,00	Sim
2 SAMPLA COMERCIO E SERVICOS	049	40.219.546/0001-52	7.926,12	7.926,12	Sim
3 CNIP - COMERCIO NACIONAL DE ILUMINACAO	088	14.248.351/0001-20	7.926,12	7.926,12	Sim
4 DANIEL GOMES FELIPE ME	017	08.746.086/0001-08	7.926,12	7.926,12	Sim

DECLASSIFICADOS



SERVIÇO AUTONOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE QUIXERAMOBIM - CE
QUIXERAMOBIM-CE

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INABILITADOS				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
GILVAN TEIXEIRA MAURICIO EIRELI ME	003 20.328.096/0001-29	7.800,00	7.760,00	Sim
LUIZ MAURO FERREIRA	084 01.397.622/0001-68	7.926,12	7.799,99	Sim

LOTE 14 - HOMOLOGADO - 03/08/2021 08:44:30
LOTE 14

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: apeletrico	Modelo:
Descrição: 6328 - ALICATE AMPERIMETRO DIGITAL ET-3710 AMPERES, APLICAVEL A MEDIÇÃO DE SINAIS DE TENSÃO DC E AC			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 361,43	Valor Total: 1.445,72	
Item: 2	Unidade: UNIDADE	Marca: eletromar	Modelo:
Descrição: 6329 - CANETA TESTE 140MM 100-500V			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 18,34	Valor Total: 733,60	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DIGIPAPER.COMERCIAL E EVENTOS EIRELI ME	058 05.848.835/0001-10	2.179,32	2.179,32	Sim
2 SAMPLA COMERCIO E SERVICOS	049 40.219.546/0001-52	2.179,32	2.179,32	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INABILITADOS				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
GILVAN TEIXEIRA MAURICIO EIRELI ME	062 20.328.096/0001-29	2.160,00	2.010,00	Sim
LUIZ MAURO FERREIRA	068 01.397.622/0001-68	2.179,32	2.049,99	Sim
DANIEL GOMES FELIPE ME	085 08.746.086/0001-08	2.179,32	2.179,32	Sim

LOTE 15 - HOMOLOGADO - 03/08/2021 08:44:30
LOTE 15

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: avnat	Modelo:
Descrição: 6330 - ABRAÇADEIRA DE NYLON PRETA PÁ66 20CM			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 0,47	Valor Total: 235,00	
Item: 2	Unidade: METRO	Marca: sao jose	Modelo:
Descrição: 6331 - CORDA DE SEDA 8MM			
Quantidade: 2.000	Valor Unit.: 1,29	Valor Total: 2.580,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DIGIPAPER.COMERCIAL E EVENTOS EIRELI ME	085 05.848.835/0001-10	2.925,00	2.815,00	Sim
2 SAMPLA COMERCIO E SERVICOS	005 40.219.546/0001-52	2.925,00	2.925,00	Sim
3 DANIEL GOMES FELIPE ME	003 08.746.086/0001-08	2.925,00	2.925,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INABILITADOS				



SERVIÇO AUTONOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE QUIXERAMOBIM - CE
QUIXERAMOBIM-CE

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
GILVAN TEIXEIRA MAURICIO EIRELI ME	057 20.328.096/0001-29	2.825,00	1.720,00	Sim
KARLOS BRUNO BARROS FIGUEREDO	060 07.105.074/0001-31	2.640,00	1.750,00	Sim
LUIZ MAURO FERREIRA	020 01.397.622/0001-68	2.925,00	1.900,00	Sim

AUTORIDADE: JOÃO VYCTOR SANTIAGO DE LIMA



SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE QUIXERAMOBIM



RESULTADO DE JULGAMENTO DA LICITAÇÃO

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 0107.01/2021-PE

Após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade competente, Sr. JOÃO VYCTOR SANTIAGO DE LIMA, HOMOLOGA a adjudicação referente ao Pregão Presencial nº 0107.01/2021-PE, conforme indicado abaixo, resultado da homologação.

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO

Lote: 001 - LOTE 01
Quantidade: 1

Situação: HOMOLOGADO em 03/08/2021

Homologado para: DIGIPAPER.COMERCIAL E EVENTOS EIRELI, C.N.P.J. nº 05.848.835/0001-10, pelo menor preço unitário, no valor de R\$ 12.249,80 (Doze Mil, Duzentos e Quarenta e Nove Reais e Oitenta Centavos).

Lote: 002 - LOTE 02
Quantidade: 1

Situação: HOMOLOGADO em 03/08/2021

Homologado para: GILVAN TEIXEIRA MAURICIO EIRELI-ME, C.N.P.J. nº 20.328.096/0001-29, pelo menor preço unitário, no valor de R\$ 7.030,00 (Sete Mil, Trinta Reais).

Lote: 003 - LOTE 03
Quantidade: 1

Situação: HOMOLOGADO em 03/08/2021

Homologado para: GILVAN TEIXEIRA MAURICIO EIRELI-ME, C.N.P.J. nº 20.328.096/0001-29, pelo menor preço unitário, no valor de R\$ 11.660,00 (Onze Mil, Seiscentos e Sessenta Reais).

Lote: 004 - LOTE 04
Quantidade: 1

Situação: HOMOLOGADO em 03/08/2021

Homologado para: GILVAN TEIXEIRA MAURICIO EIRELI-ME, C.N.P.J. nº 20.328.096/0001-29, pelo menor preço unitário, no valor de R\$ 1.730,00 (Um Mil, Setecentos e Trinta Reais).

Lote: 005 - LOTE 05
Quantidade: 1



SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE QUIXERAMOBIM



Situação: HOMOLOGADO em 03/08/2021

Homologado para: GILVAN TEIXEIRA MAURICIO EIRELI-ME, C.N.P.J. nº 20.328.096/0001-29, pelo menor preço unitário, no valor de R\$ 1.950,00 (Um Mil, Novecentos e Cinquenta Reais).

Lote: 006 - LOTE 06
Quantidade: 1

Situação: HOMOLOGADO em 03/08/2021

Homologado para: GILVAN TEIXEIRA MAURICIO EIRELI-ME, C.N.P.J. nº 20.328.096/0001-29, pelo menor preço unitário, no valor de R\$ 100.000,00 (Cem Mil Reais).

Lote: 007 - LOTE 07
Quantidade: 1

Situação: HOMOLOGADO em 03/08/2021

Homologado para: DIGIPAPER.COMERCIAL E EVENTOS EIRELI, C.N.P.J. nº 05.848.835/0001-10, pelo menor preço unitário, no valor de R\$ 7.700,00 (Sete Mil, Setecentos Reais).

Lote: 008 - LOTE 08
Quantidade: 1

Situação: HOMOLOGADO em 03/08/2021

Homologado para: DIGIPAPER.COMERCIAL E EVENTOS EIRELI, C.N.P.J. nº 05.848.835/0001-10, pelo menor preço unitário, no valor de R\$ 140.997,00 (Cento e Quarenta Mil, Novecentos e Noventa e Sete Reais).

Lote: 009 - LOTE 09
Quantidade: 1

Situação: HOMOLOGADO em 03/08/2021

Homologado para: DIGIPAPER.COMERCIAL E EVENTOS EIRELI, C.N.P.J. nº 05.848.835/0001-10, pelo menor preço unitário, no valor de R\$ 129.469,00 (Cento e Vinte e Nove Mil, Quatrocentos e Sessenta e Nove Reais).

Lote: 010 - LOTE 10
Quantidade: 1

Situação: HOMOLOGADO em 03/08/2021

Homologado para: GILVAN TEIXEIRA MAURICIO EIRELI-ME, C.N.P.J. nº 20.328.096/0001-29, pelo menor preço unitário, no valor de R\$ 7.670,00 (Sete Mil, Seiscentos e Setenta Reais).

Lote: 011 - LOTE 11
Quantidade: 1



SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE QUIXERAMOBIM



Situação: HOMOLOGADO em 03/08/2021

Homologado para: GILVAN TEIXEIRA MAURICIO EIRELI-ME, C.N.P.J. nº 20.328.096/0001-29, pelo menor preço unitário, no valor de R\$ 5.770,00 (Cinco Mil, Setecentos e Setenta Reais).

Lote: 012 - LOTE 12
Quantidade: 1

Situação: HOMOLOGADO em 03/08/2021

Homologado para: GILVAN TEIXEIRA MAURICIO EIRELI-ME, C.N.P.J. nº 20.328.096/0001-29, pelo menor preço unitário, no valor de R\$ 1.620,00 (Um Mil, Seiscentos e Vinte Reais).

Lote: 013 - LOTE 13
Quantidade: 1

Situação: HOMOLOGADO em 03/08/2021

Homologado para: DIGIPAPER.COMERCIAL E EVENTOS EIRELI, C.N.P.J. nº 05.848.835/0001-10, pelo menor preço unitário, no valor de R\$ 7.920,00 (Sete Mil, Novecentos e Vinte Reais).

Lote: 014 - LOTE 14
Quantidade: 1

Situação: HOMOLOGADO em 03/08/2021

Homologado para: DIGIPAPER.COMERCIAL E EVENTOS EIRELI, C.N.P.J. nº 05.848.835/0001-10, pelo menor preço unitário, no valor de R\$ 2.179,32 (Dois Mil, Cento e Setenta e Nove Reais e Trinta e Dois Centavos).

Lote: 015 - LOTE 15
Quantidade: 1

Situação: HOMOLOGADO em 03/08/2021

Homologado para: DIGIPAPER.COMERCIAL E EVENTOS EIRELI, C.N.P.J. nº 05.848.835/0001-10, pelo menor preço unitário, no valor de R\$ 2.815,00 (Dois Mil, Oitocentos e Quinze Reais).

Quixeramobim-CE, 03 de Agosto de 2021.


JOÃO VYCTOR SANTIAGO DE LIMA
PRESIDENTE - SAAE DE QUIXERAMOBIM



SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE QUIXERAMOBIM



CERTIDÃO DE PUBLICAÇÃO DE TERMO DE HOMOLOGAÇÃO.

Certificamos que o **TERMO DE HOMOLOGAÇÃO**, decorrente do PREGÃO PRESENCIAL 0107.01/2021 - PERP, cujo objeto é o REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS AQUISIÇÕES DE MATERIAL ELÉTRICO E FERRAMENTAS DIVERSAS, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DO SAAE DE QUIXERAMOBIM, conforme especificações prescritas no Anexo I – Termo de Referência do Edital, foi afixado no flanelógrafo da Prefeitura Municipal de Quixeramobim e desta Autarquia, no dia 03 de Agosto 2021, conforme estabelece a Lei Orgânica do Município.

Quixeramobim-CE, 03 de Agosto de 2021.

JOÃO VYCTOR SANTIAGO DE LIMA
Presidente – SAAE de Quixeramobim